ابتداء وکیل مشاور شما "بنت هسلبری" در مقدمه صحبت می کند و نقش و مشاهدات و تجربیات شما را معرفی می کند.

وکیل مشاور گلزاری صحبت می کند: این بازجویی درباره حسن گلزاری است که متولد سال ۱۹۶۲ است و در لیست ما در پیوست (B) ۱۲ است. حسن در آن شرایط هر چه که بود، هوادار مجاهدین بود و به خاطر فروش نشریه سازمان مجاهد، دستگیر شد. او در تاریخ هیجدهم (۱۸) شهریور ۱۳۶۰ برابر نهم (۹) سپتامبر ۱۹۸۱ دستگیر شد و دو سال حکم گرفت، حسن آن هنگام ۱۹ سال داشت و داشت دوره دبیرستان رامی گذراند و دیپلم خود را می گرفت. در سال ۶۰ که دستگیر شد، حکم دو (۲) سال زندان را به او دادند و آن اولین و آخرین جریان دادرسی بود که در حق او انجام شد ولی بعد از آن، حکم او را بالا بردند و به دوازده (۱۲) سال رساندند. هر دو حکم مورد اشاره را در زندان قزل الحصار به او دادند. ولی بعد از این در زندان گوهر دشت، یک حکم دیگری به مدت هشت (۸) سال هم در حق او صادر می شود. این تغییر سال مجازات زندان و اضافه کردن حکم زندان ها، بدون تشکیل دادگاه، بلکه تنها به او ابلاغ می کردند. نامبرده در دوازده سال مختلف بوده است. چهار (۴) سال در قزل الحصار و چهار (۴) سال هم در گوهر دشت گذراند!

حسن در بهار ۸۵ به زندان گوهر دشت آمد و در بیست (۲۰) شهریور ۱۳۶۸ برابر یازدهم (۱۱) سپتامبر ۱۹۸۹ آزاد شد. حسن از او آخر سال ۲۰۰۶ به کانادا فرار کرد و در آنجا زندگی می کند. حسن هم قبل، هم حین و هم بعد از اعدام ها با حمید نوری ارتباط داشته است. از جمله: حمید نوری او را به اطاقی برده که نزدیک به "راهروی مرگ" بوده است. حسن را از بندیک در تاریخ دهم (۱۰) مرداد، برابر اول آگوست بردند.